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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87605302Q

2. Data e Regjistrimit 01/02/1998
3. Emri i Subjektit PALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC LAGJA 2 

33.150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, ne fushen e ndetimit si 
punime dheu, sistemime, ndertime civile,turistike etj, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, tregtim  me 
shumice e pakice, import eksport i lendes drusore, perpunim, 
tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, hapje duqane, 
bar bufe restorant, transport mallrash dhe 
pasagjeresh.Shfrytezim,kerkim dhe zbulim per minerale te 
ndryshme metalore dhe jo metalore.
Pal Palaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PalPalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati 27, 
Shk.2, Ap.13 Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Ishull-
Shengjin, Rruga Kune, Ndertese 4 kateshe + 1 kat Bodrum, 
Zk. nr 1987, me Pasuri nr.3/586. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALI
E-Mail: palishpk@gmail.com  
Telefon: 0676088840  
Të Tjera: Ne baze te vendimit te dates 20.08.2008 eshte 
caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Ajeta 
Shkembi me numer liçence 6.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013816-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/01
/1997

Numri i Vendimit:18501, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-01-1998 Emri i subjektit: "PALI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 16-01-1998 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA Nr. 2, LAÇ Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore elektroshtepiake, prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, ne fushen e ndetimit si punime dheu, sistemime, taracime 
terenesh, ndertime civile, industriale,turistike etj, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, tregtim  me shumice e pakice, import eksport i lendes 
drusore, perpunim, gdhendje guri e druri, tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, hapje 
duqane, bar bufe restorant, transport mallrash dhe pasagjeresh.   Perfaqesues ligjor: 
NIKOLL NDREU dhe PAL PALAJ Ortaket: NIKOLL NDREU dhe PAL PALAJ

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.69-Bxh29-November-20070023.pdf

2. 17/01
/2000

Numri i Vendimit:18501/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria e ortakut Nikoll Ndreu dhe shitja e kuotes ne masen 
50 % ortakut Pal Palaj, i cili behet edhe administrator.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.69-Bxh29-November-20070023.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167263-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E4DDC-A2E9-4D43-8CA0-513AC1270E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E4DDC-A2E9-4D43-8CA0-513AC1270E31
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171404-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682067507")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit te dates 20.08.2008 
eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Ajeta Shkembi me numer 
liçence 6.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pal Palaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pal Palaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("5.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463858-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 
nr3,Ndertese 7Kateshe,50m Prane Policis Kurbin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550821-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 16.05.2011 per shtese objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, prodhim e tregtim te materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A77CAF-AA13-4B21-967A-09866164AA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F09D16-05B5-4289-9F60-10A88EE9BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E9C3B8-E94E-46A1-BB13-18B70298B508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EA0B82-BB1D-4364-A46B-88DAAD9F607C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E6259B-A198-4962-998D-C2EFD893D413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2C253-85EF-4B8E-8BE2-FFCFDEBADDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF75B8-7448-4599-AA4B-3FE02AA571D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C173CF-C62A-49EF-AECC-7AB0545554B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDF048D-939C-4601-BA8F-FC8F118F2C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D1A160-78F7-4FCC-9832-38B19758815F
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ndertimit, ne fushen e ndetimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile,turistike etj, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, tregtim  me shumice e pakice, import 
eksport i lendes drusore, perpunim, tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, hapje 
duqane, bar bufe restorant, transport mallrash dhe pasagjeresh.")          u be            ("Ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, ne fushen e 
ndetimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile,turistike etj, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, tregtim  me shumice e pakice, import eksport i lendes 
drusore, perpunim, tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, hapje duqane, bar 
bufe restorant, transport mallrash dhe pasagjeresh.Shfrytezim,kerkim dhe zbulim 
per minerale te ndryshme metalore dhe jo metalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554549-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pal Palaj")                      Nga data "20/05/2011             
Ne daten "20/05/2016
eshte larguar administratori:            ("PAL PALAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854893-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.689/4Prot,date 06.08.2012, "Per 
Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Shoqeria Permbarimore Justitia, 
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria “Pali” shpk me NIPT J87605302Q, me 
seli ne Laç me perfaqesues ligjor Pal Dod Palaj, dtl.05.02.1954.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231326-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.01.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesoe.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4573E3-889F-4123-AD57-3045C09ED524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D148039-D24A-4A5A-9A97-C3D1C0C06392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199DE56-D485-425C-8C47-DA2754E4BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB1665F-5F74-4171-B7F8-8FAF48388709


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 3, 
Ndertese 9 Kateshe + 1 kat Bodrum, Perballe Pallatit Kultures Laç.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231993-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:  
24.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 3, 
Ndertese 8 Kateshe + 1 kat Bodrum, Perballe Pallatit Kultures Laç.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 3, 
Ndertese 9 Kateshe + 1 kat Bodrum, Perballe Pallatit Kultures Laç.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582348-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077259-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
03.06.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lezhe, Shengjin, Rruga Kune, Ndertese 4 kateshe  6+ 1 kat 
Bodrum, Zona Kadastrale nr.1987, me pasuri nr.3/586.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22481278-77C7-4E0F-8C09-048C10D16CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24E9C9-CAA8-46AC-B8A9-946F11D671DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A89806-9D2D-42D6-9E6D-AB8547EEF09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6A6C37-3915-41E8-A2AE-5EB6AB616017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498FABA9-CAFB-42E0-B205-91744F4B04B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4F0F27-6415-44F0-97E7-9E6EC265C9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D740C0-0A13-4103-B8AF-F36D3A9EB1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7EFE19-79E7-495E-B6D7-EE8F637E83A2
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07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138091-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167622-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit Z.Lavdimir Fusha per hartimin e raportit per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit , date 03.07.2015. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 08.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per 
rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.100.000,00"          u be            "33.150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pal Palaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.100.000,00")            u be              ("33.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173514-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422064-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2015, te ortakut te vetem , ku 
eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull-Shengjin, Rruga Kune, Ndertese 4 kateshe + 1 kat Bodrum, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70967731-D4A5-4118-B905-158242D5626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70967731-D4A5-4118-B905-158242D5626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C135BF5A-06EA-4AB2-88B6-3512B0D53CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E24AF-1406-4799-90B4-C0EC94ED5970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D285C9D0-0064-42F5-AB5A-E8423CBC63AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432AB2A6-99CA-4C8A-AF83-E9E522C60B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173A0A7-A9B1-44D1-8111-08CA1C4D1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173A0A7-A9B1-44D1-8111-08CA1C4D1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3162383-4101-4EA9-A9ED-8F656E4CE9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABDF1F-3D48-4E29-B20F-FCBE62F20C0E
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Zk. nr 1987, me Pasuri nr.3/586.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lezhe, Shengjin, Rruga Kune, Ndertese 4 kateshe  6+ 1 kat Bodrum, 
Zona Kadastrale nr.1987, me pasuri nr.3/586.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720611-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Pal Palaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Palaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Palaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827636-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031306-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.14031 Prot, datë 08.11.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9544 Prot., date 10.11.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"CORRECTOR", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne sdubjektet: "PALI"Shpk me 
NIPT J87605302Q dhe Dhurim Lama me NIPT K78408301T, duke ndaluar disponimin 
apo tjetersimin e kuotave te tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE00980-D821-41D8-970F-38F6E1208BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817D8E4-D7EF-433D-880D-D9D6B72CF15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438FEAB2-EA56-4AA7-BD4E-62686CDE7832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269EE102-A891-48D5-8AFE-88F5190F9150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34204DA8-3D6F-44F6-95EF-637CA70E49B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1576F2-5131-4B7A-A4E5-94C15E3DCCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9E7D4E-1E82-44A5-8E86-91CE62243D3E
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21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039665-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14306 Prot. date 11.11.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "CORRECTOR" sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 9706 
Prot. date 14.11.2016, per heqjen e sekuestros mbi subjektin: PALI sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) J87605302Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409155-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892762-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245092-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PALI.pdf
PALI shenime 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6CA46E-1829-4699-9EF2-6FB78F91B017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40E23A3-96F9-4F13-838C-3CD712CF74BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F96194-8F6F-40FE-AE10-485CBF52AF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFE8EF2-F784-4C66-BBEC-735B34BAE746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDB528A-B878-453D-B137-9C2BBE449A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDB528A-B878-453D-B137-9C2BBE449A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0555A0-6BFE-4897-A0D9-C6563622D853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB265F0-92C0-41E0-929B-E1DE4D5B1276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C78DBB-229B-4BA1-B5A4-19F6A0C8EA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8367D8AD-8202-474D-9FA9-54E262438110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BE48E1-79A4-4DEC-8A6F-7FBEC615BCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BE48E1-79A4-4DEC-8A6F-7FBEC615BCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF772E2-E02E-441E-941C-AD5CFDA12176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F1AD2D-FCF8-49E9-925A-E0C1099A6236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD00756-5762-4822-A3C6-F61ABF718126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE69E82E-E9A4-447C-915E-57F4B0BEE71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE989FD-18F4-4327-8B18-91D8740D1F54
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335740-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342843-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
dhe mbyllje adresash dytesore.
Telefon ishte            ("0682067507")          u be            ("0676088840")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("palishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 27, Shk.2, Ap.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 
nr3,Ndertese 7Kateshe,50m Prane Policis Kurbin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 3, 
Ndertese 8 Kateshe + 1 kat Bodrum, Perballe Pallatit Kultures Laç.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         BASHKIA 
LEZHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562713-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2279B1E6-FDD7-4FE8-B35A-41FA26A64544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF15A37E-E87A-477D-B351-BB6050613B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421862AA-5832-40D7-BA31-26C04EB22A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D1A58-4431-4402-9B5C-2A6461CE72F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D1A58-4431-4402-9B5C-2A6461CE72F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FFE0C7-20EB-4AC7-99AC-6263A6C46230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E810E2-C7F7-402E-8B76-8EF4F609CF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF3AF0-E2EC-4B3E-8648-96B9A2BC66C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0896D8A7-62E5-4117-9916-A8ABA4A04E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49BA3FC-5AEB-4F2C-8D4C-BAF2B829C6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE4BE15-7C7C-4CD7-A9D3-F5550E169E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F4216A-7810-4D56-8514-699B1889D127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C17CC9A-32FE-4D1F-974E-AE7CCF305E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C17CC9A-32FE-4D1F-974E-AE7CCF305E49
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime 2019 PALI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728864-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Palaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("24/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764368-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Fitimit 2020 PALI.pdf
PALI Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26AC501-0E9B-45B5-AFF8-2A0BAFF3BD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF3AC70-5521-412A-84A9-E6E33A8DB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E034AB-A828-43CB-A909-6037237E2A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410CABA4-F547-4366-A5A6-2E2008E44FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFEF12A-CBCF-4162-84E6-1130492C9098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FCA28B-0070-4992-9166-B2FA89209D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7F8630-1B2A-4470-9B44-09CD28C7DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D396E93-3254-48CB-949A-A420CDA753D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8E6360-7ABA-4E4E-9471-77804EB618D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF309EF-E51B-488A-A76B-9FA9432CAC56

